G. Drohoiowski. & Modzelow ski Summa 3000 Tenetur.

Comparens personaliter coram officio theologie present
Castro Capitano Przemyslens. Endzio Mathias Stanislaus a
Drohoiow Drohoiowski. Sumus mente et animum existens
a tenore Distinctibus hincbus de reddendis suis quibusvis
quod et competens recedendo. Praesentem rem Castro Capitano
jurisdictione eius ad hoc res gesta se cum duobus bonis
suis quibusvis totaliter et plenarie incorporando atque sub
tando palam publico libere ac per expensum reuocavit. Quia ipse
Endzio Mathias Modzelowski, olim Endzio Andrez Modzelowski. Titulo
emogio Postoris Summam Trium Millium floren. per se solus quom
libet florenum grossis triginta poloni computando et numerando
certi uen. iust. et ligi. de doli. Munkacz. pecunia. Tenetur atque
debit. Quam quid em. sum nam repraesentat Trium Millium flo
ren. poloni idem recognoscens se ac suos heredes super bonis huius
suis omnibus eidem. Creditum suo emogio Postoris in senatu et ubi
appropinquat hinc Lw. die et festo Conversionis sancti Pauli et
post hunc quod et immediate venturo dare solvere, et coram of
ficio theologie present Castro Capitano Przemyslens, realiter et iust
fatu referere et relinquere repositam, et relicto rursus ad eo
dem officio non appere nec a se posse vel quomodo modo
impugnare. Inque sub badio dimittendum Trium Millium flo
ren. poloni per eundem venturum aut eius heredes, quod dicto cre
ditum suo emogio Postoris ob non solutio redimere et soluti pri
us palam tempore et loco repraesentat ad solvendum succumbent.
Par quo quid em. badio modo summo ad solvendum succumbent
de summa ipsa principaliter soluta solue non potest ubi
stans demeritis ipse Endzio a Drohoiow Drohoiowski. cum

cum Postoris ad instantiam quoniam nati Emeroffi Thudai Thodie
lowski Creditum suum emogio Postoris. Hoc officio present
Castro Capitano Przemyslens. Et ipse recessu supra scripto ad responden
dum parat mediante Demen in praesentibus tenentis tanquam
quod emptione stare iungere respondere. Quod id quod statum hinc in
sententia tua satisfacere ac omne iudicatum pat. libet et
tenetur. Inque ac suos heredes ad eadem oia obligat. Eundem
tam in qua quoniam per emptione, et alios omnes consequentes
causa eiusdem tam in nos omne per emptione bono in sui multo qu
maior Minorette. Suis non legere ubi debet ex pra. regnum ferunt.
In hunc ad hunc remota ad sui hinc vel alio quibusvis Bullam
bono et legaliter impedire non debent ad quietationem
et hinc per tam in nos officio present Castro Capitano Przemyslens dillond
sibi non reuocare. Quia quoque Mathias nos appello et curam pro
quod salendo ac prima omnia quibusvis in hinc et tripli
cato uapio ubi, respiciunt ubi, salendo hinc offere Emeroffi
bello conuentione quod tam ab quibusvis. In no remedi ac de
finit non subter fugiendo offenti reuocare ad pra. mediantem

Modzelowski Cieblinskiemu Obligat.

Comparens personaliter coram officio theologie present
Castro Capitano Przemyslens. Endzio Mathias Modzelowski olim
Endzio Andrez Modzelowski. Titulo sumus mente et animum existens
a tenore Distinctibus hincbus de reddendis suis quibusvis
quod et competens recedendo. Praesentem rem Castro Capitano
jurisdictione eius ad hoc res gesta se cum duobus bonis
suis quibusvis totaliter et plenarie incorporando atque sub
tando palam publico ac per expensum reuocavit. Quia ipse
Endzio Mathias a Cieblin Cieblinski. Antea bonum ville. Sa
bulo Postoris emogio Postoris Summam Decem Millium floren.
per se solus certum uen. iust. et ligi. de doli. Munkacz. pecunia.
Tenetur

senetor atque debet Quam qui dicitur Summum Decem Millium
 floreni pecunie soloni Genui natus recognoscenti Emerico Modrelo
 sibi se ac suos successores hyperbonis suis omnibus de omnibus pec
 cuniariis quibusvis habitis et habitis. Et facti Emerico Modrelo
 in suo cuiusque Postoris insensit et obligat per se et per Tenator
 tios postoris Sancti Andre et postoris. Et certum quod donec solue
 re et etiam officio et hunc quod est Cartho Lapiteo et per m. d. l. x. v. reu
 lator et in effectu repone re et obligare, resuicam et relicta rursum
 ad eum officio non effo cubere, nec avertare. Et quod alio mo
 do impugnare. Inolefacti vero per eundem Emerico Modrelo
 sibi aut eius successores Summum Decem Millium floreni soloni
 facti Emerico Modrelo. Crediti suo tempore et loco super pro
 resolutione, ex hunc debet et tenetur idem recognoscenti Eme
 ricus Nicolaus Modrelo usque cum iudicibus, super bene
 dictis omnibus hereditariis et obligatoriis, Mobilibus et immobilibus
 sibi suis que pecuniariis quibusvis habitis et habitis insensit et
 obligat per se, in quatuordecim diebus solutioni Summum Decem
 quando unquam ex nomine requiritur, promittat Emerico Modrelo Crediti
 hunc suo et eius successores in Summa pecunia Decem Millium floreni
 soloni, Realem Inmissionea, et actuali magis auferunt possunt
 in Bonaria. Et de aux in terra Promissio et Adhuc in
 Prauor senetor, sicut Nec non quocumque alia bona sua immo
 reditaria, obligatoria, et hunc locum. et in terra Summa
 quibus pecuniariis, quibus quocumque personis existens
 sibi non recognoscenti semis per Mlem quocumque compe
 tentem et Modrelo, quis habere poterit realiter et in effe
 ctu dare et admittere. Et que sibi Crediti Summa Decem
 Millium floreni pecunie soloni per eundem recognoscentem Eme
 ricum Modrelo sibi, aut eius successores. Et facti Emerico Modrelo
 Crediti

Crediti suo cuiusque Postoris in facti non completis nisi pro se
 non omnium et singulorum ad solueendum in membris iter hunc
 Quod quidem bona facti. Sum omnium bonorum et propter omni
 busque bonorum factum et hunc hunc, quibusque que hunc reddidit
 emolumentis obuenturibus, ad hunc, si que et per hunc et hunc
 Bonis. Nullis penitus exceptis et exceptis, nec pro se hunc que hunc
 nobis aut alio quopiam reservatis. Et omnibus in genere et singu
 lis in specie comprehendis generis specie et e contra in nullo
 derogando, ac per ipsum et quibusque quibusque omnia tenent, habent
 et possident, et summi concernent, ac eisdem servient. Et
 meratis Emerico Modrelo facti. hunc cum Postoris in sum
 ma facta Decem Millium floreni pecunie soloni, a tempore dicti
 in summi affectate et apprehensione. quod hunc bonorum hunc
 pto, ad hunc Sancti Andre et postoris, per hunc pro hunc bon
 tum in uenire, et in effectu quod Decem hunc, et hunc de
 anno ad hunc hunc ad hunc. Annis et hunc hunc hunc et in
 mediate sequentibus, usque ad exemptionem bonorum factum et sum
 mi facti realiter. Et in hunc hunc per resolutionem, tenent habe
 re et possident, et que et hunc hunc, more et hunc obligatio
 factorum promittatis quibus Emerico Nicolaus Modrelo. De
 belis, et tenetur quod se ac suos successores, in et super bonis hunc
 quibus omnibus, summi que pecuniariis quibusvis habitis et ha
 bent facti Emerico Modrelo, cuiusque Postoris insensit et obligat
 per se et per Tenator, sicut hunc hunc hunc et ratione eundem
 omnium, ab omni et quavis impetitione iudicia, quantumcumque per
 sonarum quibuscumque condicio, status et hunc et hunc et hunc
 in omni iudicio et officio Regni, res quoque et officio, hunc de
 fendere eum hunc, et liberare. Et hunc hunc hunc hunc hunc
 reddere. Nec non hunc facta omnia ab omnibus hunc et hunc
 et hunc hunc